2

                                                         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин
29.06.2022

    № 154-а
Об утверждении плана мероприятий

по подготовке к осенне-зимнему периоду

объектов коммунального назначения,

инженерной инфраструктуры, объектов

социальной сферы по городскому поселению

Мышкин на 2022 – 2023 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации своевременной подготовки объектов коммунального назначения, инженерной инфраструктуры и объектов социальной сферы городского поселения Мышкин к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду объектов коммунального назначения, инженерной инфраструктуры, объектов социальной сферы по городскому поселению Мышкин на 2022 - 2023 годы.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте городского поселения Мышкин и информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского
                  Е.В.Петров

поселения Мышкин